talaattuaA tutrcrt^t Da

9ii r:
Corrto(uo aildade gmta

LEI No 57712023

Ementa: Dispõe sobre

denominação de Posto de Saúde da

Família e dá outras providencias.

O Prefeito do Municipio de Capoeiras, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais definidas na lei orgânica municipal, na Constituiçâo Estadual
e na Constituição Federal, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e Eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominada a Unidade Básica de Saúde da Vila Frei Damião, na
Sede do Município de Capoeiras Pemambuco, Unidade Básica de Saúde

Manoel da Costa Teixeira.

Art. 20 Esta Lei entra em ügor na data de sua publicação.

- .-, Lr: --.rr-4. i iiÊBistíe-Se e PiiDiiqúe-Se.

Capoeiras-PE, 05 de maio de 2023.

t-
IOAQ COSTA

Prefeito do PIO Capoeiras/PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20230605155106.pdf

assinado por: idU
ser 83